
VALITUSOSOITUS: POIKKEAMISPÄÄTÖS ( Pyhäjoen kunnanhallitus)  
Valitusoikeus  
Poikkeamispäätökseen saa hakea muutosta kirjallisella valituksella Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelta. 
Valitusoikeus on  
− viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla  

− sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen päätös voi 
olennaisesti vaikuttaa;  

− sillä, jonka asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin hanke saattaa huomattavasti vaikuttaa  

− sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa  

− kunnalla ja naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa  

− toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhdistyksellä, jonka tarkoituksena on luonnon- tai 
ympäristönsuojelun tai kulttuuriarvojen suojelun edistäminen taikka elinympäristön laatuun muutoin 
vaikuttaminen  

− elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella, sekä  

− muulla viranomaisella toimialaansa kuuluvissa asioissa.  
Valitusaika  
Valitus on tehtävä kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa siitä, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.  
Päätöksen antamispäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu 
sellainen päivä, jolloin virastoissa ei työskennellä, saa valituskirjelmän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.  
Valituskirjelmän sisältö ja liitteet  
Valituskirjelmässä, joka on osoitettava Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava:  
− päätös, johon haetaan muutosta  

− miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi  

− perusteet, joilla muutoksia vaaditaan  

− muutoksenhakijan nimi ja kotikunta  

− postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa  

− Jos muutoksenhakijan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, tai jos 
oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja 
kotikunta.  
 

Valituskirjelmä on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. 
Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä 
eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.  
Valituskirjelmään on liitettävä:  
− päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä  

− todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 
ajankohdasta  

− asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle  

− asiamiehen on liitettävä valtakirja tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu 
edustamaan päämiestä, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja  
 

Valituskirjelmän toimittaminen  
Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa osoitteella:  
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus  
Isokatu 4, 3. krs, 
PL 189 
90101  OULU 
Puhelin: 029 5642 800 
Fa 
Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi  
Virka-aika: ma–pe 8.00–16.15  
 

Valituskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti tai valtuutetun asiamiehen välityksellä taikka lähettää lähetin 
välityksellä, postitse, faksina tai sähköpostina. Valituskirjelmän lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla.  
Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen virka-ajan 
päättymistä. Sähköisesti (faksina tai sähköpostina) toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se 
on määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä viranomaisen käytettävissä vasta tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.  


